245
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
A
nz
ug
sb
o
lz
en
 /
 U
pí
na
cí
11
11.8
ISO 7388 II B-OB, ohne Bohrung
ISO 7388 II B-OB, bez otvoru
Größe /
Rozměr G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 40 M 16 18,95 12,95 17 44,5 16,40 ● 13-9885BOB-40-45  10,10
SK 50 M 24 29,10 19,80 25 65,5 25,56 ● 13-9885BOB-50-66  10,50
ISO 7388 II B-MB, mit Bohrung
ISO 7388 II B-MB, s otvorem
Größe /
Rozměr G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
D4
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 40 M 16 18,95 12,95 17 7 44,5 16,40 ● 13-9885BMB-40-45  10,10
SK 50 M 24 29,10 19,80 25 11,5 65,5 25,56 ● 13-9885BMB-50-66  10,50
Anzugsbolzen
Upínací čepy
DIN 69872 A, mit Bohrung
DIN 69872 A, s otvorem
Größe /
Rozměr G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
D4
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 30 M 12 13 9 13 -- 44 24 ● 13-9884A-30-44 6,90
SK 40 M 16 19 14 17 7 54 26 ● 13-9884A-40-54 6,40
SK 50 M 24 28 21 25 11,5 74 36 ● 13-9884A-50-74 9,50
DIN 69872 B, ohne Bohrung
DIN 69872 B, bez otvoru
Größe /
Rozměr G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 30 M 12 13 9 13 44 24 ● 13-9884B-30-44  6,90
SK 40 M 16 19 14 17 54 26 ● 13-9884B-40-54  6,40
SK 50 M 24 28 21 25 74 36 ● 13-9884B-50-74  8,90
ISO 7388 II A, mit Bohrung
ISO 7388 II A, s otvorem
Größe /
Rozměr G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
D4
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 40 M 16 19 14 17 7 54 26 ● 13-9885A-40-54  10,40
SK 50 M 24 28 21 25 11,5 74 36 ● 13-9885A-50-74  13,50